
Date : 23‘“ May, 2019

To, To,

Bombay Stock Exchange Limited The Secretary

Floor 25, P J Towers, Dalal Street Calcutta Stock Exchange Ltd.

Mumbai — 400001 7,Lyons Range,

BSE Scrip Code: 538653 Kolkata-Ol

Scrip Code:011225

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, and further to our intimation dated 20.05.2019, this is to

inform you that the Board of Directors in its meeting held today i.e 28th May, 2019 has

considered and approved the following:

1) Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Financial year ended 31St

March, 2019 along with Auditor’s report thereon.

2) Appointment of Mr. Pankaj Kumar Modi as Secretarial Auditor for F.Y 2019-20

3) Appointment of M/S. Agarwal Bhojnagarwala & Co. as Internal Auditor for FY 2019-20

4) Appointment of Mr. Sanjib Dutta having DIN No (08419495) as Additional Director, Non-

Executive Independent

5) Appointment of Mr. Krishna Sharma having DIN No (08270829) as Additional Director,

Non-Executive Independent

In this regard please find enclosed herewith the following:

i. A copy of Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Financial year ended

3lst March, 2019 which was duly approved and taken on record by the Board of Directors at

its Meeting-held on 28th May, 2019. The said results were reviewed by the Audit Committee

at its Meeting held today prior to the Board Meeting.



ii. A copy of Independent Auditors Report on the aforesaid Quarterly Audited Financial
Results issued for the Quarter and year ended 315t March, 2019 by M/s S.C. Swaika & Co.
FRN No: 322137E, being the Statutory Auditors of the Company.

iii. A declaration regarding Audit report with unmodified opinion on the Annual Audited
Standalone Financial Results for the year ended 3lst March, 2019.

The meeting of the Board of Directors commenced at 3.00 PM» and concluded at 4:30
PM.

Kindly take the above on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Ejecta Marketing Limited

«V‘m [QM/yum— Wmimjdf'
Ruhini Kumar Chakraborty
Director

;

Encl: As above
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To
To

The Corporate Relationship Department The Secretary

BSE Limited Calcutta Stock Exchange,

Phimz Jeejeebhoy Towers, Fort 7, Lyons Range

Dalal Street Murgighata, Dalhousie,

Mumbai -— 400 001 Kolkata — 700001

Script Code - 538653 Script Code - 011225

Dear Sir / Madam

Sub: Declaration of audit repoi‘t with unmodified opinion for the year ended 31 March, 2019,

pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI ( Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 (as amended)

In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 26, 2016 and Regulation 33(3)(d)

of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we

hereby declare that the Statutory Auditors of the Company i.e. M/s S.C, Swaika & Co.,

Chartered Accountants, (Firm Registration No. 322137E) have issued Audit Reports with

unmodified opinion on the standalone financial statement of the Company for the year ended 31“

March, 20 1 9,

We request you to kindly take note of the aforesaid.

Yours faithfully,

Jai Kumar Bai

Chief Financial Officer

Date: 28.05.2019



‘ % l
s. c.SWAIKA soot

\

30", st Mt A" Road, Barnekporl
Kolltliz-mo 120

(Charlond Accountanb)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To

The Board of Directors

Ejecta Marketing Limited

We have auditedthe accompanying statement of audited financial results of Eject: Marketing Limited (“the Company")

for the quarter and twelve month ended 31.031019 (the statement), being submitted by the company pursuant to

requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by

the circular no. ClR/CFD/FCA/62/2016 dated July 5, 2016.

This statement is the responsibility of the Company‘s Management and has been approved by the Board of Directors. Our

responsibility is to express an opinion on our audit of these financial statements.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amount and disclosures in the Financial

Statement The procedure selected depends upon the auditor’sjudgment including assessment of the risk of the material

misstatement of the Statement, whether due to fraud or error. In making those assessments the auditor considers internal

financial controls relevant to the company‘s preparation of and fair representation of the statement in order to design audit

procedure that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the efi‘ectiveoess of

Company‘s intemal control. An audit also involves evaluating the appropriateness of accounting policies used and the

reasonableness of the accounting estimates made by the Management. as well as evaluating the overall presentation of the

Statement.
’

We believe the audit evidences we have obtained are sufiicient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

in our opinion and to the best of our information and as per the explanation given to us, the statement:

a Is prepared in accordance with the requirements of Regulation 33 of SEBl (Listing Obligations and disclosure

Requirements) Regulations, 2015 as modified by the circular no. CIR/CFD/FCA/fiz/ZO 16 dated July 5. 2016; and

- Gives a true and fair view in conformity with the in conformity with the applicable accounting standards and other

accounting principles generally accepted in India and total comprehensive income and other financial information

of the Company for the year ended March 31, 20 I 9.

The statement includes the results for the quarter ended March 31, 2019 being the balancing figure between audited figures

in respect of the full financial year and the published year to date figures up to third quarter of the current financial year

which were subject to limited review by us.

The previously issued financial information of the company for the quarter and year ended March 3l, 2018 prepared in

accordance with the Companies (Accounting standards) Rules, 2006, and audited by us, has been restated to comply with

the applicable standards and included in the Statement as comparative financial information
»

For S.C.SWAIKA 3: C0.

(Chartered Accountants)
FRI" No.322137E

(S.C.Swaika)

(Proprietor)
(M.Not053694)

Place : Kolkata

Dated : 28‘" day ofMay,2019



figures
of the quarter ended March 31,2019 and March 31,2018 are the balancing figures between the audited figures in respect of the

mancial year and the published year to date figures up to the third quarter for the relevant financial year.

'fhe Figures for the previous period have been regrouped/reclassified /restated wherever necessary in order to make them comparable

with figures for the quarter and year ended March 31,2019.

For S.c.swalka A Co.

Chattered Accountants
For Eiecla Marketing leited

Registratlon No : 312137E

WW; W C mdwdg
Mi

S.C.SWAIKA
Whaletlrne Director

Membership no : 053694
Ruhini Kumar chakraborty

DIN: 08124270

Plane : Kolkata

Dated :Miy 28, 2019



\ EJECTA MARKETING LIMITED
I

(Formerly Known as Appu Marketing & Manufacturing Limited)

Regd. Office : Tobacco House, 1, Old court house corner, lst Floor, Room no. 15, Kolkata ~ 700001

CIN No~ L51495W51983FLC035364

Telephone»9163723688, Mail ID—contacts@ejectamarketing.com

Website - www.ejec‘tamarketlng.com

Statement of Standalone Audited Results for the Quarter and Twelve months ended 51st March. 2019

Quarter ended Previous Year ended

5"
Particulars 31-03-2019 3142-2018 3103-2018 31-03-2019 31-03-2018

No.
Audited Unaudited Audlted Rs. Audlted Audited

Rs. In lac Rs. In Lac In La: Rs. In Lac Rs. In Lac

1 Revenue from operations

3) Revenue from operations 16.90 13.20 23.90 87.55 81.70

b) Other operating income -
- - - -

Total revenue from operations (a+b) 16.90 13.20 23.90 97.55 81.10

2 Other income 5.44 7.33 6.90 23.63 20.40

3 Total Income (1+2) 22.34 20.53 30.80 111.18 102.10

4 Expenses

a) Cost of Materials Consumed - »
- - »

b) Purchase of Stock in trade 9.98 18.49 34.70 73.14 85.70

c) Changes in inventories of Finished goods, WIP & stock in trade (0.31) (8.66) (15.66) (5.48) (24.36)

d) Employee benefit expenses 3.31 3.16 4.76 11.05 12.66

e) Finance Cost 0.86 - ~ 0.86 -

f) Depreciation 8. Ammonization Exp ,
0.67 0.47 0.03 1.54 0.33

g) Other expenditure 7.24 5.68 8.87 26.14 19.77

Total expenses 21.75 19.14 32.70 107.25 94.10

5 Profit/(Loss) Before exceptional Items and tax(3-4) 0.59 1.39 (1.90) 3.93 3.00

6 Exceptional Item -
- - - -

7' Profit/(Loss) from ordinary actlvltles before tax (5-6) 0.59 1.39 (1.90) 3.93 8.00

8 Tax expense - -
- -

-

Current tax 1.10 - -1.43 1.10 2.47

Deferred Tax -0.07 -
— -0.07 -

9 Net Profit/(Loss) for the period from continuing operation(7—8) (0.44) 1.39 (0.47) 2.90 5.53

10 Profit/(Loss) from dlscontiriued operation - -
- ~

-

11 Tax expenses of discontinued operation . .
. .

.

12 Profit/(Loss) lrom dlscontinued operationhfler Tax)(10-11) - - - - -

13 Profit/loss (or the Period (9442) (0.44) 1.39 (0.47) 2.90 5.53

14 other Comprehensive Income »
— -

- -

15 Total Comprehensive lncome(13+14) (0.44) 1.35 [0.01) 2.50 . 5.53

16 Paid-up equity share capital (Face value of Rs 10 each) 1,457.65 1,457.65 1,457.65 1,457.65 1,457.65
Reserves Excluding Revaluation Reserve as per previous accounting

17 year
-

101.47 101.47

18 Earnings per share (EPS) (Rs)

(3) Basic —0.01 0.01 (0.01) 0.01 0.01

lb) Dime"
0.01 0.01 (0.01) 0.01 0.01

Notes :

1. The above results for the quarter and year ended 31 st March,2019 have been reviewed by audit committee and subsequently approved by
the board of director at their meeting held on May 28, 2019.

2. The company is primarily engaged in the business of selling gift items, toys and other items ofthe sort. All other activities of the company

revolve around the main business and accordingly there are no separate reportable segments, as per the Indian accounting standard on

operating segment '(Ind A5 108) specified under section 133 of the company Act,2013 read with the relevant rules iSsued there under and the

other accounting principles generally accepted in India
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5. The flxumiorrne previnus nennds hive been rurauped wherever necessary.

5. Addlnunal dsdnsure as Derdause5214hecuriuu and exchange board of India ( 'stinl Dhlifltmns and chlosum

Requiremrs) RmrsaonsJDIS:

Sl. No. Pamcurars As an 31.03.2019 As a: 31.03.2013 China as change

1 Debtors Yummv 0.19 0.31 -am 75.10

2 Invenmry Turnover 1.93 3.35 042 4252

3 Imus: coverage min 5.57 . 5.57 .

4 Current Hallo 5.83 31.31 -zz.1o -ss.zz

5 Debt Equity Rana 0.01 - 0.01 -

6 099111". Pram Mamln 431x 7.5m -o.m 45.01

7 Net 9er Maul" 2.61% 5.42% 0.03 61.34

luv-man! mmum

7. Inventury turnover mlo have shown a negative (hinge ml 12%. Clnslux stock new m the Company Is upemefl m be sold In

lh! cum! flninnlil year, whlch In mm l5 exuded m Impmve (h: nun.

lmnnst mung: mun

5.1M Damp-"v k :amlng sumnm pmrns m mpay n5 financlal Inlerest

cumin. nor-n Mum 1. Nu Pwflt Marin

9.1’he prams Show a negative (lend. howevel the beam of dlrmnrs are workman: rmpmve (VIE slumlon,

F0! 5.L9flilh I CH.

a‘lmm ““0an fl" HECT- MIMI“ limited

Ruhr-lion Na 2312137E

1”“ W W89"” Km

SAC-SWIM“ Wholeume Dlrmur

Membership lln 705M RMMIII Kumlr chlhlhfl’y
DIN: "11417"
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Due-i :my a, 2019


